



جنگ قلعه نویی و سپاهان راند دوم!

تیم فوتبال سپاهان در هفته بیست و نهم لیگ برتر مقابل پدیده مشهد متوقف شد تا در این بازی حساس و مهم از کسب سه امتیاز محروم بماند. در دقیقه ۴ این مسابقه یک پنالتی به سود تیم پدیده اعلام شد که مورد اعتراض مجموعه باشگاه سپاهان قرار گرفت و به همین خاطر این باشگاه روز گذشته نسبت به قضاوت داور مسابقه یعنی علیرضا فغانی اعتراض خودش را رسماً اعلام کرد. جندی قبل بود که امیر قلعه نویی بعد از دیدار با پرسپولیس اعلام کرد فغانی را هرگز نمی بخشد و حالا با اعتراض باشگاه سپاهان بار دیگر جنگ دیگری را میان او و فغانی شاهد خواهیم بود.

عکس نوشت



تصویری از «ایکس لارج» به کارگردانی محسن توکلی که یک کمدی-فانتزی با مایه های موزیکال است و به زودی در گروه سینمایی ایران روی پرده خواهد رفت.

روز گذشته از عادل فردوسی پور به خاطر داشتن یکی از آثار برتر آسیا در جشنواره اپیس توسط کمیته ملی المپیک و شخص صالحی امیری تقدیر شد.



دیروز عکس عیادت زنده یاد بهنام صفوی از مرتضی پاشایی در کوتاه زمانی بعد از اعلام درگذشت بهنام صفوی در فضای مجازی دست به دست می شد.



تعدادی از ورزشکاران مدال آور بازی های آسیایی و پارا آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا به سبب نگرانی پادشاه های خود مقابل وزارت ورزش تجمع کردند.



فیلم سینمایی «ما» به کارگردانی الفونسو کوارون با بردن ۶ جایزه پیروز مطلق ششمین دوره مراسم اهدای جوایز پلاتینو در کشورهای اسپانیایی زبان منطقه آمریکا شد. این فیلم پنج جایزه اصلی از جمله بهترین فیلم و بهترین کارگردان را از آن خود کرد.

تیتربازی

حمله مالک نساجی به آقامعلم
 بعد از انتقادهای مجید جلالی سرمربی نساجی از مشکلات این باشگاه، صنیعی فخر مالک نساجی گفت: «من نمی دانم اگر تیم ما این قدر مشکل دارد که آقای جلالی و دستیارش می گویند، چرا دنبال ماندن برای فصل آینده هستند»

عشق و انتقام تیلور سویفت
 تیلور سویفت خواننده و ترانه سرای آمریکایی در مصاحبه جدید خود با انترتینمنت ویکی فاش کرده که آلبوم شناخته شده اش در سال ۲۰۱۷ با نام «اعتبار» متأثر از عشق و علاقه اش به سریال «بازی تاج و تخت» بوده است. این خواننده گفت که همه اپیزودهای «بازی تاج و تخت» را به صورت پشت سر هم تماشا کرده است.

پرسپولیس آماده واگذاری است!
 ایرج عرب مدیرعامل پرسپولیس درباره واگذاری این باشگاه گفت: «تمامی اسناد اداری، حقوقی و... آماده است و حاضریم در تمامی جلسات، مستندات لازم را ارائه کنیم و در هر نشست با قوت حضور خواهیم یافت تا این مهم به سرانجام برسد»

رما همیشه برنده
 فیلم سینمایی «ما» به کارگردانی الفونسو کوارون با بردن ۶ جایزه پیروز مطلق ششمین دوره مراسم اهدای جوایز پلاتینو در کشورهای اسپانیایی زبان منطقه آمریکا شد. این فیلم پنج جایزه اصلی از جمله بهترین فیلم و بهترین کارگردان را از آن خود کرد.

حالا ویلموتس از کی روش شاخ تر است؟

شهروند همچنان گمانه زنی هادربار سرمربی تیم ملی ادامه دارد و در فاصله کمتر از یک ماه تا برگزاری بازی های تدارکاتی خبری از معرفی رسمی جانشین کی روش نیست. روز گذشته اما حضور مارک ویلموتس در تیم ملی ایران به صورت جدی مطرح شد. برخی از رسانه های بلژیکی مدعی شدند سرمربی سابق تیم ملی کشورشان قرار است به زودی هدایت پوزهای ایرانی را برعهده بگیرد. Voetbalnieuws در این باره نوشت: «مارک ویلموتس قرار است تا ساعات آینده به عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال ایران اعلام شود. قرار داد او ۵ میلیون دلار است و قرار است دو دستیار بلژیکی نیز با خود به تیم ملی ایران بیاورد.» حتی این سایت جواد نکونام را به عنوان دستیار ایرانی ویلموتس معرفی کرده است. این مربی ۵۰ ساله بلژیکی که سابقه ۷۰ بازی ملی را هم در کارنامه دارد، نمی توان یک مربی با کارنامه ضعیف دانست. او که سابقه سر مربیگری در تیم هایی همچون استاندارد لیژ، شالکه و بورندو را دارد، اما موفق ترین دوران مربیگری اش به سابقه ۴ ساله حضور در تیم ملی بلژیک برمی گردد. بلژیکی ها با ویلموتس به جام جهانی ۲۰۱۴ صعود کردند و تا مرحله یک چهارم نهایی هم پیش رفتند و در نهایت برابر آرژانتین شکست خوردند. از سوی دیگر در یورو ۲۰۱۶ نیز ویلموتس تیمش را تا جمع ۸ تیم برتر پیش برد و به ولز شگفتی ساز باخت. با وجود این که نام ایس مری بلژیکی خیلی جدی برای سرمربگری ایران مطرح شده و حتی برخی رسانه ها از ورود او طی یکی، دو روز آینده به تهران خبر دادند، هنوز هیچ منبع رسمی از فدراسیون این خبر را تأیید نکرده است. گفته می شود مهدی تاج چند روز قبل در ترکیه با نماینده ایران دیدار و توافق کرده است. طالقانی، عضو هیأت رئیسه فدراسیون در این باره می گوید: «قول دادیم تمامی اسامی ای که مطرح می شود، به بیرون درز پیدا نکند تا پس از رسیدن به توافقات کامل با گزینه اصلی شخص رئیس فدراسیون فوتبال به صورت رسمی اطلاع رسانی کند. حالاهم نمی توانم بگویم آیا رئیس فدراسیون فوتبال با این مربی مذاکره و توافق کرده است یا خیر.» جالب این که طالقانی ادعا کرده سرمربی جدید تیم ملی از کی روش بزرگتر است.



برانکو # فرزندان رمضان



پرسپولیس برای کسب سومین قهرمانی متوالی در لیگ برتر تنها به یک مساوی در بازی هفته آخر مقابل پارس جنوبی جم احتیاج دارد. با این حال نتایج هفته های گذشته این تیم تا حدودی دلخوری هایی نزد هواداران به وجود آورده است. واکنش برانکو به صحبت های مجیدی هم یکی دیگر از حاشیه های اطراف سرمربی پرسپولیس بود. با این حال در این روز هشتگ برانکو یکی از داغ ترین هشتگ های ورزشی در شبکه های اجتماعی به ویژه توئیتر است. قبول کنیم تیم برانکو افت فنی داشته و همه مشکلات به خاطر فشرده گی مسابقات و خستگی نیست. امیدواریم این ضعف ها را دیگر در سال بعد شاهد نباشیم. برانکو گفته امکان دارد بازیکنانی که قبلاً تو پرسپولیس بودن تو نقل و انتقالات به تیم برگردن. فقط امیدوارم فرهاد احمدزاده توپین نقرات بر گشتی نباشد. برانکو همه چیزش عالی فقط هیچ وقت نفهمیدم چرا آن قدر دیر تعویض می کنه؟ مدت هاست آقای برانکو آرامش و طمأنینه ای که از وی سراغ داشتیم را ندارد، حتی در اوج مرافعه با کی روش، برانکو از صدر قدرت و وقار و آرامش به ذیل نیفتاد. ولی چه شده که حالا جواب فرهاد مجیدی را می دهد؟ به عنوان یک طر فدار پرسپولیس می گم که فرهاد مجیدی در حد و اندازه هایی نبود که برانکو بخواد جوابش بده. دقت کردید تو هجمه های اخیر که علیه پرسپولیس راه انداختن اعضای شرکت پیشکوتان سکوت اختیار کردن و کنار برانکو توپ مقابل دشمنان قسم خورده پرسپولیس نیستن؟ با این که نباید جواب مجیدی رو می داد اما حرفش قشنگ بود. برای اونهار راحت ترین کار حمله به پرسپولیس و پناه جویی است و عادت ندارد به حیاط خانه دیگران چشم بیندازد. ولی برانکو اسما ل تو نقل و انتقالات نتونست خیلی موفق باشه. دوسه تا از خرید هایی که داشت نتونستن کمکی به تیم بکنن و مشکلات رو حل کنن. چرا گفتیم مخالف حضور نبی در پرسپولیس هستیم؟ چون وقتی خبر پیشنهاد تمدید سه ساله قرار داد برانکو آمد، او اعلام کرد باید یک ساله با این مربی موفق تمدید کنند! امیدوارم برانکو برای سال بعد دوباره همون پرسپولیس هجومی که فوتبال زیبا بازی می کرد و نتیجه می گرفت رو به همه ما برگردونه. اسما ل فوتبال تیم اقتصادی و نتیجه گر بود.

بعد از ترند شدن هشتگ سلام بر رمضان حال دار شبکه اجتماعی توئیتر هشتگ فرزندان رمضان به یکی از ترندهای برتر تبدیل شده و کاربران توئیتهای زیادی در این رابطه منتشر و دیگران را به انجام کارهای خیر در این ماه مبارک و کمک به نیازمندان دعوت می کنند. این کمپین روز به روز در حال بزرگتر شدن است. گفتنی است بخش مهمی از توئیتهای ما صحبت هایی است که مردم در قالب توئیتهای با خدا انجام می دهند. رمضان فرصت خوبیست که دستگیر نیازمندان باشیم!! وقتی احساس می کنیم قابل بخشش نیستیم برای شرم گناهانمان به یاد داشته باشیم «خدایم تواند». ما هم کمی بخشنده و مهربان تر باشیم. پروردگار ما گرچه با روی سیاه و قلبی سیاه تر نزد تومی ایم اما تو این بنده ات را یاری کن تا هرگز از مسیر درست زندگی خارج نشود. از خدایم خواهم بهمون کمک کنه، خودمون قدر به آدمایی که نیازمند هستن کمک می کنیم؟ تو این ماه رمضان کمی بهتر شدن رو تمرین کنیم بدنیست. خدایا تو انجانی که من می خواهم مرانیز چنان کن که تومی خواهی. دعای سر سفره افطارمون عاقبت به خیری باشه برای همه. کینه هارو کنار بذاریم. برگردیم به اون دورانی که بیشتر همدیگر و دوست داشتیم.

خجالت

موج حمایت سلبریتی ها از عادل؛ میزهای میزگرد اما تومی مانی

شهروند | وقتی دیروز خبر عجیب و غریب فروش میز برنامه نود به یک هندوانه فروشی در رباط کریم رسانه ای شده می شد پیش بینی کرد که این خبر در اندک زمانی یکی از ترندهای فضای مجازی خواهد شد. اتفاقی که خیلی زود به وقوع پیوست. اصل خبر باور نکردنی از این قرار بود که «میزی که عادل فردوسی پور هر هفته پشت آن برنامه نود را اجرا می کرد، پس از تعطیلی برنامه به یک پیرمرد هندوانه فروشی در رباط کریم فروخته شده و او گفته که این میز را از او راقچی های صدوسیما خریده است». خبری که خیلی زود سیلی در فضای مجازی راه انداخت و واکنش های بی شماری را موجب شد. این ماجرا البته ناراحتی فردوسی پور را باعث شد و او در حضور صالحی امیری در کمیته ملی المپیک با جمله ای طعنه آمیز گفت: «بهر است میز برنامه نود را از هندوانه فروشی بخیریم و آن را در موزه ورزش نگهداری کنیم». طعنه ای که اگر چه با لحن شوخی مطرح شد اما نشان داد عادل از این کار بسیار ناراحت است. پرویز پرستویی یکی از هنرمندانی بود که در اولین ساعات انتشار این خبر به آن واکنش نشان داد. این بازیگر با انتشار عکس میز عادل نوشت: «هلاکی نیست چون این میز باز هم به دست مردم رسیده و بدون شک از آن خوب نگهداری خواهد شد». کنایه ای صریح به مدیریت شبکه های که عادل و نود را از کنداکتور خارج کرد! در این بین واکنش کیوان کثیریان



نیز جالب بود. او در کانال تلگرامی اش نوشت: «اگر اوراقچی ها میز عادل فردوسی پور در برنامه نود را به یک میوه فروشی رباط کریمی می فروشند، چه باک میزی که شاهد همراهی با مردم بود به دل مردم برگشت. رویش هندوانه می فروشند. خیلی هم مفید است. آن میز جایش توی آن سازمان نبود. اما آنچه مسلم است میز مدیریتی مدیر فلان شبکه به همین کار هم نمی آید. گویا میز عادل را یکی از مردم خریده تا ترمیمش کند و نگه دارد برای روز بازگشت او. میزها هم سرنوشت های متفاوتی دارند، مثل صاحبان شان... این موضوع کاربران عادی را نیز به واکنش هایی گاه تند واداشته. مثل کاربری که توئیتهای «میز عادل فردوسی پور در هندوانه فروشی رباط کریم کنار خیابان پیدا شد. پیامش اینه که آگه میز ماندنی بود، به بقیه نمی رسید. متأسفانه بازم داره، این که ممکنه سال ها زحمت بکشی تا برنامه نود درست کنی، با میلیون ها بیننده و بهیوی بالودر برن توش مثل آب خوردن، بیننده چه اهمیتی داره؟» یا: «این میز حتی توی دست فروشنده های جاده رباط کریم هم شناسنامه داره و اصالت صاحبش رو یدک میکشه». برخی نیز البته به سیاق اکثریت همیشه بذله گوی این دیار بنا را گذاشتند بر شوخی: «هندونهای که رو میز ۱۰۰ میلیون عادل فردوسی پور گذاشته میشه، کمتر از کیلویی به میلیون نباید فروخته بشه». یا: «عادل فردوسی پور به شرط چاقو!»

در پیچه

ناکامی در لیگ هجدهم هم زوزی را دلسرد نکرد تراکتور و ساخت کهکشان جدید!

با تراکتورسازی ۳ ساله بسته شده، اما با اتفاقات عجیبی که در هفته های اخیر بین آنها و هواداران رخ داده، بعید نیست که هر کدام ساز جدایی کوک کنند. از سوی دیگر گفته می شود تراکتورسازان قصد جذب چند بازیکن خارجی مطرح و بزرگ را دارند که البته هنوز نام آنها رسانه ای نشده و مشخص نیست چقدر به کار این تیم می آیند. مهمترین اتفاق برای فصل بعدی می تواند تغییر دوباره روی نیمکت تراکتورسازی باشد. جورج لیکنز با وجود شروع خوب در ۵ هفته اخیر فقط ۲ امتیاز به دست آورده تا احتمال قطع همکاری او با این باشگاه تیریزی به درصد بالایی برسد. لیکنز نتوانست تراکتورسازی را به حداقل هدف خود برساند و شاید فقط گرفتن سهمیه در هفته آخر با توقف پدیده و برد تیریزی ها بتواند مربی بلژیکی را به ماندن در ایران امیدوار کند. باید دید تراکتورسازی برای فصل آینده کهکشانی بسته می شود یا خیر و این که زوزی چقدر می تواند تیریزی ها را به رویای خود یعنی قهرمانی در لیگ برتر نزدیک کند.



شهروند | اگر پدیده هفته آخر برابر ماشین سازی متوقف نشود، تراکتورسازی قطعاً در گرفتن سهمیه آسیا با قرار گرفتن در رده پنجم ناکام می ماند. تیمی که با جذب ستاره های تیم ملی تا چند هفته قبل مدعی جدی قهرمانی بود، با افتی فاحش مواجه شد تا یک ناکامی بزرگ را تجربه کند. در فصلی که زوزی هزینه های زیادی را برای موفقیت سرخپوشان تیریزی از جیبش متحمل شده بود، در نهایت به کمترین هدفش یعنی کسب سهمیه آسیا هم نرسید. از همین حالا مالک متمول تراکتورسازی کارش را برای بستن یک تیم قدرتمند و احتمالاً دور خیز برای قهرمانی در لیگ نوزدهم آغاز کرده است. در رسانه ها اخباری مبنی بر مذاکره زوزی با رضا قوچان نژاد، مهاجم سابق تیم ملی که هم اکنون در سیدنی استرالیا توپ می زند، منتشر شده است. این در حالی است که شاید کار زوزی برای حفظ تیم فعلی سخت تر باشد. با این که قرار داد بازیکنانی همچون شجاعی، دژاگه و حاج صفی